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GKP.271.60.2024.LS                          Stronie Śląskie, 29.07.2024r.
Wyjaśnienie treści SWZ
Dotyczy postępowania: prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn.: Termomodernizacja Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. Wymiana stolarki okiennej  w budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim - etap II.
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.- dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):
Pytanie 1: dotyczy szprosów jaka ma być szerokość szprosów, okleina drewnopodobna czy lakierowane
Odpowiedź: Szprosy drewniane, wykończone jak pozostała część okna, szerokość szprosów 3cm.
Pytanie 2: czy szprosy mają być wewnątrz szybowe

Odpowiedź: nie. Zamawiający dopuszcza szpros wiedeński.  Zgodnie z zapisem Specyfikacji Warunków Zamówienia Wykonawca uzgadnia program prac dla stolarki okiennej z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków we Wrocławiu oddział w Wałbrzychu.
Pytanie 3: czy szprosy mają być naklejane

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.
Pytanie 4: przenikalność cieplna dla całego - brak możliwości uzyskania przenikalności U 0,9W/m²K0 dla tak małych okien, możliwe najniższa przenikalność to 1,0.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy specyfikacji warunków zamówienia bez zmian.
Z up. Burmistrza Lech Kawecki – Zastępca Burmistrza
…………………………….…………………………………….

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu
